

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Sukcesywne dostawy węgla kamiennego ekogroszek na potrzeby Samorządowej Szkoły Podstawowej w Chwalibogowie i budynku komunalnego przy ul. Daszyńskiego 4 we Wrześni

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Września
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258069
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Września
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 62-300
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
- 1.4.7.) Numer telefonu: 61 640 41 51
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@wrzesnia.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://www.wrzesnia.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00122060/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-21 11:50

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00122023/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.1.2. Numer referencyjny

Przed zmianą:  
ZP-271 / 21 / WIK-RI / 2021

Po zmianie:  
ZP-271 / 26 / WGM / 2021

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą:  
40

Po zmianie:  
30,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Termin płatności faktury

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
inne.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
10,0